

Investeringsaktieselskabet af 31/5 1984

Rungsted Strandvej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 81 43 69

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Frants Dalgaard-Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringsaktieselskabet af 31/5 1984 Rungsted Strandvej 6 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 81 43 69
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli 2. regnskabsår
Bestyrelse	Frants Dalgaard-Knudsen, Formand Dot Strand Johansen Ole Sjøberg
Direktion	Dot Strand Johansen
Revisor	MunkStrunge, Statsautoriserede Revisor I/S Algade 50. 2. tv 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.553.718 mod -2.023.448 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	-317.462	-315.745
Bruttotab		
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.400	-98.400
	-615.862	-614.145
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	3.920.971	886.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-516.427	-2.188.002
	2.788.682	-1.915.802
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	-234.964	-107.646
	2.553.718	-2.023.448
Ordinært resultat efter skat		
	2.553.718	-2.023.448
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Overføres til overført resultat	2.473.718	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.103.448
	2.553.718	-2.023.448
Disponeret i alt		

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.400	278.800
	<u>180.400</u>	<u>278.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
	180.400	278.800
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	153.932	221.420
Andre tilgodehavender	95.448	89.262
Periodeafgrænsningsposter	3	13
	<u>249.383</u>	<u>310.695</u>
Tilgodehavender i alt		
Værdipapirer	43.144.680	42.095.292
	<u>43.144.680</u>	<u>42.095.292</u>
Værdipapirer i alt		
	<u>225.996</u>	<u>270.875</u>
Likvide beholdninger		
	43.620.059	42.676.862
Omsætningsaktiver i alt		
	43.800.459	42.955.662
Aktiver i alt		

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	29.528.820	27.055.102
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
	<u>30.608.820</u>	<u>28.135.102</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.425	80.000
Anden gæld	<u>13.110.214</u>	<u>14.740.560</u>
	<u>13.191.639</u>	<u>14.820.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>13.191.639</u>	<u>14.820.560</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>43.800.459</u>	<u>42.955.662</u>
Passiver i alt		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Bestyrelseshonorar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	516.427	2.188.002
	<u>516.427</u>	<u>2.188.002</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.692	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-22.099
Udenlandsk udbytteskat, ej credit	26.272	129.745
	<u>234.964</u>	<u>107.646</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2016	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Selskabets kapital er fordelt på: A-aktier: kr. 100.000 B-aktier kr. 900.000		
Selskabets kapital er fuld indbetalt. kapitalen er fordelt på aktier á kr. 100 eller multipla heraf.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2016	27.055.102	29.158.550
Årets overførte underskud	2.473.718	-2.103.448
	<u>29.528.820</u>	<u>27.055.102</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august 2016	80.000	80.000
Udloddet udbytte	-80.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

31/7 2017

31/7 2016

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

8. **Eventualposter Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.